
Newsletter
Říjen 2024

víry. Když máme kolem sebe dobré lidi,
kteří nás podporují, a hlavně když se
spoléháme na Pána Boha a Ježíše,
nacházíme vnitřní sílu pokračovat dál.    
I když se nám situace může jevit jako
neřešitelná, Boží milost nás vede cestou,
kde všechno nakonec najde svůj smysl   
a dobře dopadne. 
V důvěře v Boží vedení můžeme
překonat jakoukoli překážku.

J. Jemelka

Milí přátelé,
srdečně vás zveme na Duchovní obnovu,
která se již několik let stává pravidelnou
součástí našeho společného života a vždy
byla pro mnohé velkým přínosem. Tento
rok však nastala nečekaná situace -
původní přednášející, pan Max Kašparů,
musel ze zdravotních důvodů svou účast
zrušit. Museli jsme proto rychle najít
adekvátní náhradu, kterou věříme, že
oceníte. Duchovní obnovu tedy letos
povede kaplan o. Jiří Zámečník a jako
speciální host vystoupí o. Marián Kuffa.
Vaše účast je pro nás tou největší
podporou, ale pokud Vám okolnosti
nedovolí přijít, budeme vděční za šíření
pozvánky mezi své přátele, do farností
nebo na sociální sítě.
 

Děkujeme, že nás podpoříte a
zúčastníte se Duchovní obnovy!

 životě se často
setkáváme s překážka-
mi, které nás mohou
zaskočit a zdát se
nezdolné. Tyto těžké
momenty jsou však
často příležitostí           k
růstu a posílení naší

V

Pozvánka 

DUCHOVNÍ OBNOVA
21. - 24. listopadu Vranov u Brna



DUCHOVNÍ
OBNOVU

21. - 24. LISTOPADU
Duchovní centrum Vranov u Brna
Srdečně vás zveme na duchovní obnovu,
kde budete mít příležitost načerpat
duchovní sílu skrze přednášky, adorace,
svátosti smíření a společenství. 

vás zve na podzimní 

PŘIHLÁŠKA Akci pořádáme pro celé rodiny.   
O děti bude během přednášek
postaráno.  

Více informací najdete na
krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova 

info@krestanskypodnikatel.cz     tel. 739144522

mše svatá - chvály - svátost smíření

Duchovní obnovou vás bude provázet  
P. Jiří Zámečník.

Těšit se můžete i na speciálního hosta 
P. Mariána Kuffu.

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0


Milí přátelé,
jako organizátorka Kompasových akcí bych se s vámi ráda podělila  
o cestu, kterou jsme prošli při přípravách na letošní Duchovní
obnovu. Když jsme dva měsíce před konáním dostali zprávu, že pan
Max Kašparů nebude moci ze zdravotních důvodů přijet, stáli jsme
před výzvou najít někoho, kdo by ho mohl důstojně zastoupit            
a přinést stejně hluboký duchovní rozměr.
S pokorou a vděčností tak můžu říci, že díky Boží pomoci se nám
podařilo najít náhradního duchovního – kaplana Jiřího Zámečníka     
z přerovské farnosti, který má bohaté zkušenosti s vedením
duchovních obnov. Jsme přesvědčeni, že i on přinese do našeho
společenství mnoho inspirace a povede nás k hlubšímu prožívání
naší víry. Také nás moc těší, že v sobotu budeme moci přivítat
speciálního hosta, otce Mariána Kuffu, který vás celý den povede
hlubokými přednáškami a den zakončí mší svatou.
Přestože došlo ke změně přednášejícího, hlavní myšlenka a téma
Duchovní obnovy - “Zajeďte na hlubinu” zůstaly nezměněné. Pevně
věříme, že i letošní setkání bude stejně přínosné jako ta předchozí.
Na závěr bych chtěla upřímně poděkovat všem dobrým lidem, kteří
se podíleli na tom, aby se tato duchovní obnova mohla uskutečnit.
Vaší podpory a pomoci si nesmírně vážíme a věříme, že i vy budete
z tohoto setkání čerpat duchovní sílu a radost.

S vděčností a těšením na společně strávený čas,
Aneta Pigová
event manažerka KOMPASU

DUCHOVNÍ OBNOVA

Celým svým srdcem důvěřuj Hospodinu,
nespoléhej se na vlastní rozumnost.

Na každém kroku snaž se jej poznávat,
on sám tvé stezky urovná.

Přísloví 3:5-6 - B21

https://dailyverses.net/cs/prislovi/3/5-6/b21


PODNIKÁNÍ PODLE BATI
S JIŘÍM JEMELKOU

25. 10. V BRNĚ
Přihláška a více informací

PŘIHLÁŠKA 
NA 

DUCHOVNÍ OBNOVU

ZVEME VÁS NA KOMPAS AKCEZVEME VÁS NA KOMPAS AKCE  

DUCHOVNÍ OBNOVA

https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova?start=0


Připravujeme  pro vás individuální Dny v tichu
během roku na dvou poutních místech.
Již brzy se budete moci vydat do ticha...

PŘIPRAVUJEME



Ve spolupráci s koordinátory z brněnského Kompas klubu, vám
nabízíme možnost jazykových konverzací. Pokud byste rádi zdokonalili
vaše jazykové znalosti a jste z okolí Brna, pak máte jedinečnou možnost
se vzdělávat s ostatními křesťanskými podnikateli.

VZDĚLÁVÁME SE



739 144 522

 info@krestanskypodnikatel.cz

Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Modlitba za lidi 
v byznysu

středa 6:45

pátek 6:30

Online na Webexu

KONTAKT

Aneta Pigová  
event manažerka

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/online-modlitby

